
LICENČNÍ SMLOUVA VIA SOFTWARE 

Čtěte prosím pozorně před tím, než budete stahovat, 
instalovat, nebo jakýmkoliv způsobem užívat VIA 
SOFTWARE.VIA SOFTWARE je software který se právě 
snažíte užít jeho nahráním a také všechny související 
aktualizace, dodávané společností VIA Technologies, Inc. 
(“VIA”). 

Kliknutím na tlačítko “I AGREE” (souhlasím), stáhnutím a 
instalací VIA SOFTWARE, akceptujete všechna ujednání a 
podmínky této smlouvy. Jestliže s těmito ujednáními a 
podmínkami nesouhlasíte, nepotvrzujte tlačítkem “I AGREE” 
a nepoužívejte VIA SOFTWARE.

Na základě vašeho souhlasu s touto smlouvou, jejími 
ujednáními a podmínkami uvedenými dále v této listině, vám
tímto VIA  uděluje omezenou, nevýlučnou, nepřenosnou, 
celosvětově platnou licenci k používání VIA SOFTWARE, za 
podmínek dále uvedených:
1. Užití Softwaru. 
Tato licence VIA SOFTWARE vás opravňuje pouze 
k výlučnému osobnímu užívání, a to pouze v souvislosti 
s používáním produktů VIA . V případě, že budete chtít VIA 
SOFTWARE užívat ke komerčním, nebo jakýmkoliv jiným 
účelům, kontaktujte prosím přímo společnost VIA.
2. Omezení. 
Nejste oprávněni měnit, rozkládat, dekompilovat, nebo 
přebudovávat  VIA SOFTWARE, nebo odstranit jakékoliv 
autorské označení, nebo známku VIA SOFTWARE. Taktéž 
nesmíte tento software poskytnout třetí straně.

3. Vlastnictví a autorská práva.  
Licence k užití VIA SOFTWARE a související dokumentace 
jsou na vás převáděny, nejsou však prodávány. Všechny 
nároky a objekty autorskoprávní ochrany v a v souvislosti s 
VIA SOFTWARE (včetně, ale ne neomezeně ke všem 
obrázkům, fotografiím, animacím, videím, audio, hudbě, 
textům obsaženým ve VIA SOFTWARE), doprovodné tištěné
materiály a jakékoliv kopie VIA SOFTWARE, jsou vlastněny 
VIA, nebo jejími dodavateli, jako třetími stranami. VIA 
SOFTWARE je chráněn autorskoprávní zákonnou ochranou 
a mezinárodními úmluvami.
4. Smluvní výhrada záruky.  
VIA NERUČÍ ZA POUŽITELNOST, ÚČELNOST, NEBO  ZA 
POUŽÍVÁNÍ VIA SOFTWARE K JAKÉMUKOLIV ÚČELU. 
VIA 
SOFTWARE JE POSKYTOVÁN „JAK STOJÍ A LEŽÍ“ A VIA 
SE ZŘÍKÁ V ROZSAHU PLATNÉ PRÁVNÍ ÚPRAVY VŠECH
VÝSLOVNĚ UVÁDĚNÝCH, NEBO MLČKY 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK, ALE NELIMITUJE MLČKY 
PŘEDPOKLÁDÁNÉ ZÁRUKY OBCHODOVATELNOSTI, 
ODPOVÍDAJÍCÍ JEDNOTLIVÉMU UŽITÍ, NEBO 
NEZNEUŽITELNOST NAPADENÍM, S OHLEDEM NA VIA 
SOFTWARE. VIA NENÍ ZAVÁZANA PODPOROVAT, NEBO 
VYDÁVAT AKTUALIZACE VIA SOFTWARU.
5. Omezení odpovědnosti za škodu.  
VIA NENÍ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ A ZA ŽÁDNÝCH 
OKOLNOSTÍ, V SOULADU S PLATNOU PRÁVNÍ 
ÚPRAVOU 
ODPOVĚDNÁ VÁM, ANI KTERÝMKOLIV JINÝM OSOBÁM 
ZA  ŠKODU ZPŮSOBENOU PŘÍMO, NEPŘÍMO, 
ZVLÁŠTNÍMI PŘÍPADY, NAHODILE, NEBO A VČETNĚ 
JAKÉKOLIV ŠKODY JAKÉHOKOLIV CHARAKTERU, BEZ 
OMEZENÍ  A VČETNĚ PŘÍPADNÝCH ZTRÁT ZE ZISKU, 
NEBO POŠKOZENÍ DOBRÉ POVĚSTI, ZASTAVENÍ 
PRÁCE, 
PORUCHY, ČI NEFUNKČNOSTI POČÍTAČŮ. VIA 
SOFTWAREOR NENESE ODPOVĚDNOST ANI ZA 
JAKÉKOLIV DALŠÍ EKONOMICKÉ ZTRÁTY, NEBO ŠKODY
ZPŮSOBENÉ POUŽÍVÁNÍM, NEBO NEMOŽNOSTÍ 
POUŽITÍ 
TOHOTO VIA SOFTWARU, ANI V TOM PŘÍPADĚ, ŽE VIA 
BYLA INFORMOVÁNA O MOŽNOSTI TĚCHTO ZTRÁT A 
ŠKOD.



6. Omezení vývozu.  
Kliknutím na tlačítko "I ACCEPT" , potvrzujete, že VIA 
Software nebude dopraven, přenesen, nebo exportován do 
jakékoliv nepovolené země, nebo použit k účelům, 
zakázaným zákonem Spojených států amerických o vývozu, 
nebo jakýmkoliv jiným zákonem, vyhláškou, nebo nařízením 
omezujícím takový vývoz.
7. Doba trvání. 
Vaše licence automaticky, bez předchozího upozornění 
zaniká, jestliže vaše užívání via softwaru nebude v souladu 
s ujednáními a podmínkami této smlouvy. Při zániku 
licenčního oprávnění musíte ukončit veškeré používání  VIA 
SOFTWARU a odstranit VIA SOFTWARE spolu se všemi 
kopiemi a souvisejícími částmi, v jakékoliv podobě.


